（様式第１号）

                              令和    年    月    日

倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

  会  長    小 川 洋 一  様

                                  （申請者）住  所

                       団体名

                                        代表者                          印

                                                （℡                     ）

担当者

（℡                     ）

令和  年度倉敷市国際交流協会事業補助金交付申請書

  このことについて、倉敷市国際交流協会事業補助金交付要綱第４条に基づき次のとおり申請

します。

                    記

１ 事業名

２  事業の目的

３  添付書類

 (1) 事業計画書

  (2) 団体概要書等

  (3) 日程表

  (4) 参加者名簿

  (5) 渡航費・滞在費に係る見積書

  ※(3)～(5)は海外派遣事業の場合のみ必要。

事業計画書

 事業名

 実施時期

 実施場所

 事業の具

 体的内容

 共催・後
 援団体等

  参加者           人（ 内外国人     人・一般参加者  人 ）注

         収 入 の 部 支 出 の 部

内  訳

金額（円）

費 目

 ※

備 考

金額（円）

 事業費
 （予算）

    合  計

合  計

注 一般参加者とは、申請団体の構成員でない者をいいます。

（様式第２号）

                                 国協指令第    号

                              令和    年    月    日

                          様

                          倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

     会  長    小 川 洋 一

補助金交付決定通知書

  令和    年    月    日付けで申請のありました令和  年度倉敷市国際交流協会事業補

助金について、次のとおり交付することに決定しましたので通知します。

                    記

１  交付決定額                        円

２  交付条件      倉敷市国際交流協会事業補助金交付要綱を遵守すること。

３  注意事項

・事業完了後、速やかに事業完了報告書及び収支決算書に必要な書類を添付して提出

すること。

・補助金は、事業完了報告書提出後に、交付額の範囲内で確定し通知する。なお、

申請の内容に変更があるときは、遅滞なく、事業計画変更承認申請書を提出すること。

（様式第３号）

                              令和    年    月    日

倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

  会  長  小 川 洋 一  様

                                  （申請者）住  所

                       団体名

                                        代表者                          印

                                                （℡                     ）

担当者

（℡                     ）

事業計画変更承認申請書

  令和    年    月    日付け国協指令第    号で補助金交付決定の通知を受けたことにつ

いて、次のとおり変更したいので承認してくださるよう申請します。

                    記

１  事業名

２  交付決定額                        円

３  添付書類

  ・  事業計画変更内訳書

  ・  その他参考資料

事業計画変更内訳書

１ 変更理由

２ 変更内容

変  更  前

変  更  後

事業名

実施時期

 実施場所

事業の具
体的内容

共催・後
援団体等

参加者

  収   入   の   部  収   入   の   部

項   目

 金額（円）

項   目

 金額（円）

事業費
（予算）

  支   出   の   部  支   出   の   部

費   目

 金額（円）

費   目

 金額（円）

  合 計    合 計

 変更する項目のみ記入してください。

（様式第４号）

国協指令第    号

                                 令和  年  月    日

                          様

                          倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

     会  長    小 川 洋 一

事業計画変更承認通知書

  令和    年    月    日付けで申請のありました令和  年度倉敷市国際交流協会事業補

助金について、次のとおり承認することに決定しましたので通知します。

記

１  事業名

２  交付決定額                         円

３  変更後承認額                      円

（様式第５号）

                              令和    年    月    日

倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

会  長  小 川 洋 一  様

（申請者）住  所

                       団体名

                                        代表者                          印

                                                （℡                     ）

担当者

（℡                     ）

事業完了報告書

  令和    年    月    日付け国協指令第    号で補助金交付決定の通知を受けた事業を完

了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

                    記

１  事業名

２  交付決定額                          円

３  添付書類

  (1) 事業実績書

  (2) 収支決算書（補助対象となった事業費はすべて領収書及び明細を添付のこと。）

  (3) 参加者名簿

  (4) 日程表

  (5) 渡航費・滞在費に係る領収書又はこれに代わるもの

   ※(4)～(5)は海外派遣事業の場合のみ必要。

事 業 実 績 書

団体の名称

代表者氏名

申請者の住所

担当者  連絡先電話番号

事業名

実施時期

実施場所

実施事業の

具体的内容

共催・後援
団体等

参加者           人（ 内外国人     人・一般参加者   人 ）注

その他  事業実施状況のわかる写真を添付してください。

 注 一般参加者とは、申請団体の構成員でない者をいいます。

収 支 決 算 書

１  事業名   （                                                ）

２  収    入

項    目

 決算額（円）

      内            訳

合 計

３  支    出

費    目

 決算額（円）

      内            訳

合 計

（様式第６-１号）

                              国協指令第     号

                              令和    年    月    日

               様

                                             倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

                                               会  長  小 川 洋 一

補助金交付確定通知書

  令和    年    月    日付け国協指令第    号で交付決定した補助金の額を、令和   年

      月     日付けで提出のあった事業完了報告書に基づいて、次のとおり確定します。

                    記

    補助金確定額                              円

    補助金交付額                              円

    補助金返還額                              円

（様式第７-１号）

                              令和    年    月    日

倉 敷 市 国 際 交 流 協 会

会  長   小 川 洋 一 様

（申請者）住  所

                       団体名

                                        代表者                          印

                                                （℡                     ）

担当者

（℡                     ）

補助金交付請求書

  令和    年    月    日付け国協指令第    号で確定通知のあった補助金について、次の

とおり請求します。

                    記

１  事業名

２  補助金請求額                             円

３ 振込先

銀行

支店

 普通・当座

 口座番号

 フリガナ

口座名義人